МОУ Индустринская средняя
общеобразовательная школа
Протокол заседания

Управляющего совета

от 09.09.09                                                                                                            № 1
Место проведения заседания:       школа

Число членов Управляющего совета:    13

Число членов Управляющего совета, присутствующих на заседании: ____
Число членов Управляющего совета, отсутствующих на заседании: ____

________________________________________________________________
Повестка дня:

1.  Об утверждении состава Управляющего совета школы.

           Докладчик:  директор школы Горьков Ю.В.
2. О выполнении плана работы Управляющего совета за 2008 – 2009 учебный год.
          Докладчик: председатель Управляющего совета Мухина В.Д.

3. Об уточнении кандидатур председателя и секретаря Управляющего совета.

         Докладчик: директор школы Горьков Ю.В.
4. Об утверждении плана работы Управляющего совета на 2009 – 2010

     учебный год.

    Докладчик: Председатель Управляющего совета Мухина В.Д.

Содержание выступления:

1. Горьков Ю.В. ознакомил членов Управляющего совета с вопросом о составе Управляющего совета на 2009 – 2010 учебный год. Основной состав Управляющего совета остался прежним. Изменения коснулись членов Управляющего совета от Совета Учащихся школы. В связи с окончанием школы в июне 2009 года из состава Управляющего совета автоматически выбыла обучающаяся Пронина Наталия. На ее место предлагается  член Совета Учащихся школы ученица 9 класса Кондратова Марина.
2. По второму  вопросу слушали председателя Управляющего совета Мухину В.Д.  Она доложила членам Управляющего совета о выполнении плана работы Управляющего совета за 2008-2009 учебный год. В своем выступлении она оценила работу Управляющего совета МОУ Индустринской средней общеобразовательной школы удовлетворительно.
3. По третьему вопросу слушали директора школы Горькова Ю.В. Он высказал предложение  о продолжении полномочий председателя Управляющего совета Мухиной В.Д. и секретаря Управляющего совета Львовой Н.А.
4. По четвертому вопросу слушали председателя Управляющего совета Мухину В.Д. Она представила членам Управляющего совета план работы Управляющего совета на 2009 – 2010 учебный год.
Результаты голосования: по первому вопросу – «за»  ___ чел.

                                                                                   «против» ____ чел.

                                                                                   «воздержались» ____ чел;

Результаты голосования: по второму вопросу – «за»  ___ чел.

                                                                                   «против» ____ чел.

                                                                                   «воздержались» ____ чел;

Результаты голосования: по третьему вопросу – «за»  ___ чел.

                                                                                   «против» ____ чел.

                                                                                   «воздержались» ____ чел;

Результаты голосования: по четвертому вопросу – «за»  ___ чел.

                                                                                   «против» ____ чел.

                                                                                   «воздержались» ____ чел;

Решение

1. Утвердить новый состав Управляющего совета МОУ Индустринской средней общеобразовательной школы.
2. Признать работу Управляющего совета МОУ Индустринской средней общеобразовательной школы удовлетворительной.

3. Продолжить полномочия Мухиной В.Д. как председателя Управляющего совета и Львовой Н.А. как секретаря Управляющего совета.

4. Утвердить план работы Управляющего совета МОУ Индустринской средней общеобразовательной школы на 2009 – 2010 учебный год.

Председатель Управляющего совета: _____________ Мухина В.Д.

Секретарь Управляющего совета:   ______________ Львова Н.А.